
Istituto Scolastico Comprensivo “Castel di Lama 1” 
Via Roma  n.  107  - 63082 CASTEL DI LAMA (A.P.) 

Tel.  0736/81.32.25 – apic820001@istruzione.it 

apic820001@pec.istruzione.it 

 

Determina n_10_2018      Castel di Lama, 06/02/2018 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il Regolamento di contabilità  D.I. n. 44/2001; 

VISTO Il DL.vo n. 50/2016 “Nuovo Codice degli appalti”;  

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto di approvazione del P.A.  2018 n. 7  del 10/01/2018; 

CONSIDERATO che è necessario  garantire il funzionamento delle dotazioni elettroniche per la 

gestione del registro elettronico; 

CONSIDERATO che il PC in uso nella classe 3D risulta danneggiato; 

VALUTATA la necessità di garantire nel più breve tempo possibile il ripristino della funzionalità 

mediante riparazione/nuovo acquisto; 

CONSIDERATA la valutazione della spesa di riparazione proposta dalla ditta DGB COMPUTER; 

CONSIDERATO che la stessa ditta effettua la riparazione seduta stante;  

VISTA la disponibilità di bilancio; 

RITENUTO  di procedere in merito; 

 

 

DETERMINA 

 

Di avviare, per le motivazioni in premessa, il procedimento per l’aggiudicazione del servizio di 

riparazione del portatile  ASUSU X58L con fornitura dei software office. 

 

• Criterio di scelta: offerta economicamente vantaggiosa 

•    Procedura di scelta del contraente: Affidamento in economia-affidamento diretto 

• Di prevedere un  impegno di spesa di circa € 85,40 da imputare a: 

A02 Funzionamento didattico del programma Annuale 2017, AGGR. 2-3-9. 

 

 

CIG: Z56220EBC3 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 Prof.ssa Vitali  Maria 

 


		2018-02-06T08:44:33+0100
	VTLMRA72E60A462E




